
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 927 DEL 19-08-2013

DETERMINAZIONE

N. 123 DEL 19-08-2013
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Giudice di Pace di Firenze - RG 1140/2013. Rimborso spese di lite (rif.
35/13).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:
che in data 28 gennaio 2013 P.R. (identificato nell’allegato al presente atto) proponeva
ricorso al Giudice di Pace di Firenze avverso la cartella di pagamento n.
04120120040351478;
che il Comune, preso atto del vizio di notifica del verbale presupposto, provvedeva al
discarico della cartella esattoriale, dandone comunicazione al ricorrente e chiedendo al
Giudice la declaratoria della cessata materia del contendere;
che all’udienza del 12 giugno 2013 il Giudice di Pace designato, dott.ssa Vannucchi,
dichiarava la cessata materia del contendere, compensava le spese di lite tra le parti e
disponeva la restituzione in favore del ricorrente delle spese sostenute per l’iscrizione a ruolo
della causa, pari ad € 37,00;

RITENUTO quindi di dover disporre la liquidazione e il pagamento della somma
complessiva di € 37,00 in favore di P.R. come sopra specificata;

VISTO il modulo con cui P.R. ha comunicato, in data 13 agosto 2013, le modalità di
pagamento prescelte;

CONSIDERATO :
che il pagamento suddetto non rientra negli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai
sensi della L. 136/2010 e successive modificazioni in relazione alla tipologia di pagamento;
che relativamente agli adempimenti previsti dal D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013, le informazioni
relative alla spesa oggetto del presente provvedimento sono pubblicate nel sito internet del



Comune nella sezione “Trasparenza, valutazione e merito”;

TUTTO ciò premesso e considerato

DETERMINA

Di liquidare e pagare in favore di P.R. - per i motivi esposti in narrativa - la somma di1.
€ 37,00;

Di imputare la spesa di € 37,00 sul titolo 1, funzione 3, servizio 1, intervento 8,2.
capitolo PEG 13801/01 (“Rimborsi di spese di contenzioso al Giudice di Pace”) del
bilancio del corrente esercizio;

Di disporre che il pagamento avvenga entro e non oltre il 15 settembre 2013 secondo3.
le modalità indicate nel documento allegato  al presente provvedimento;

Di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato omettendo gli allegati;4.

Sesto Fiorentino, 19-08-2013

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to MANNUCCI ANTONIO

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA' N. 123 DEL 19-08-2013 - Reg. Gen. N. 927 DEL 19-08-2013 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Giudice di Pace di Firenze - RG 1140/2013. Rimborso spese di lite (rif.
35/13).

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2013 / 3343

GIudice di pace di Firenze RG 1140/2013. Rimborso
spese di lite (rif. 35/13) Pastorelli Roberto -
Operazione: Inserimento

PEG: 13801/1     COD. 1.03.01.08
Rimborsi di spese di contenzioso al Giudice di Pace

27/08/2013 37,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 37,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 27-08-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA' N. 123 DEL 19-08-2013 - Reg. Gen. N. 927 DEL 19-08-2013 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


